
 

 

 

２０２4 年度（令和6 年度・前期） 

 

 

 

 鹿屋体育大学未来創成基金は、２０２3年４月に設立しました。ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

これまでの寄附総額：(5,354,723)円 

( 26 )件のご寄附をいただいております。（令和6年9月末現在） 

 

 

（前期：４月～９月） 21 件（259,272 円） 

 

ご寄附者 ご寄附 ご寄附者 ご寄附 

阿部 貴弘 様  田中 俊實 様 100,000 円 

あべ松 恒久 様 50,000 円 安田 修 様  

猪村 篤 様  宮原 裕 様  

栫 ちか子 様  5,000 円 中谷 太希 様  

有馬 理恵 様  川崎 伸一 様  

有馬 康隆 様  原 雄一 様  

有馬 規雄 様  児玉 光雄 様  

    

    

    

    

    

    

（リサイクル募金） 

     

 

※寄附金額のみの掲載を希望される寄附者様     なし 

※掲載を希望されない寄附者様              5 名 

※（リサイクル募金）掲載を希望されない寄附者様  なし 

※（学内のリサイクルボックス回収）           2 件 

  

鹿屋体育大学未来創成基金寄附者芳名録 

（個人） 



 

 

 

２０２4 年度（令和6 年度・前期）） 

 

 

 

 鹿屋体育大学未来創成基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

 

 

 

（前期：4 月～9 月） 5 件（270,000 円） 

 

ご寄附者 ご寄附 

株式会社ニッコクトラスト 様   

株式会社くらしのセゾン 様   

カイコー株式会社 様   

株式会社別府商会 様 10,000 円 

株式会社サンケイグリーン 様  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

（リサイクル募金） 

  

 

※寄附金額のみの掲載を希望される寄附者様     なし 

※掲載を希望されない寄附者様              なし 

※（リサイクル募金）掲載を希望されない寄附者様  なし 

鹿屋体育大学未来創成基金寄附者芳名録 

（企業・団体） 


